
 
 

Dům dětí a mládeže Mělník, příspěvková organizace 
se sídlem: sady Na Polabí 2854, 276 01 Mělník 

IČO: 49518941 
 
 

Název akce:  Letní tábor TREMPÍCI  

Termín:     31. 7. – 7. 8. 2021 
Číslo smlouvy:   5/49518941/2021 

Dům dětí a mládeže Mělník, příspěvková organizace, se sídlem sady Na Polabí 2854, 276 01 Mělník, dále jen 
„objednatel“,  

IČO 49518941, bankovní spojení KB Mělník, č.ú: 

zastoupený:  ředitelkou organizace, statutárním orgánem organizace 

a 
dodavatel:  SPAZIO DESIGNER ITALIANO s.r.o., Vojtěšská 217/112, 110 00 Praha 

tel.: e-mail:  IČO 24745464, bankovní spojení RB 

zastoupený (jméno, funkce):

uzavírají spolu tuto 

Smlouvu 
 

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu RS OAZA Sloup v Čechách, 471 52 
v termínu od 31. 7. 2021 do 7. 8. 2021 

                                                                      

Cenová 
kalkulace 

žáků na osobu a den dospělých na osobu a den Celkem 

Ubytování a 
stravování 

40 420,-Kč 7 420,-Kč 19.740,- 

 (x7 = 138.180,-) 

2. Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a pedagogického doprovodu, 
nahlášeného po příjezdu. 
 

3. Pobyt objednatele v objektu: 

 den hodina strava začíná (resp. končí) jídlem: 

nástup 31. 7. 2021 15:00 večeře 

ukončení 7. 8. 2021 12:00 Snídaně + balíček na cestu 
 

4. Prohlášení dodavatele 
 Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího 

zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001Sb, dále 
splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná 
voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako 
přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona 
č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná 
(nejméně jeden měsíc před konáním akce). 

 Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky, 
zejména dostatek výukových místností. Pobyt objednatele nebude narušen ubytovacími nebo 
restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštní 
pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro nemocné.    

 



 
 

Dům dětí a mládeže Mělník, příspěvková organizace 
se sídlem: sady Na Polabí 2854, 276 01 Mělník 

IČO: 49518941 
 
 

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje : 
 

Poliklinika Nový Bor, Dvořákova 385, tel.
 
 

6. Stravování účastníků akce organizace zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu dětí (svačiny, 
dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim, případné potravinové alergie..) a po dohodě  
s objednatelem (resp. hlavním vedoucím tábora), se kterým předem sestaví jídelníček. 
 

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, které souvisejí  
s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy. 

 

8. Dodavatel dále zajistí: svačinové balíčky na celodenní výlety (dle dohody). 

 
9. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, záloha ve výši 30.000,- Kč bude uhrazena na základě 

vystavené faktury do 21. 4. 2021, doplatek bude uhrazen do 14 dnů po ukončení tábora (na základě 
doručení faktury objednateli).  
 

10. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají.  
 

11. Touto smlouvou se dále sjednává STORNO poplatek v následující výši: 
 

a. V případě zrušení pobytu ze strany objednatele si může dodavatel nárokovat storno poplatek ve výši 
800,- Kč / osoba / pobyt. 

b. V případě zrušení pobytu je dodavatel povinen vrátit zálohu v plné výši z následujících důvodů: 
  

I. zjištění hygienika, že objekt nevyhovuje zákonným normám 
II. mimořádná opatření MZ ČR nebo Usnesení vlády ČR, které by znemožňovalo konání letního 

pobytového tábora. 
 

12. Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom z nich. 
 

13. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

 

Ve Sloupu v Čechách       V Mělníku 

Dne 9. 4. 2021            Dne 9. 4. 2021 

 

   dodavatel        objednatel 

      


